山田方谷関係者 各 位

「雲中の飛龍 山田方谷」NHK大河ドラマ放映実現を求める 全国100万人署名運動実行委員会 共同代表者

> 橋本 徹 (方谷さんを広める会・東京本部会長) 大橋洋治 (方谷さんを広める会・東京本部会長) 伊藤謙介 (方谷さんを広める近畿の会代表) 古川國久 (方谷さんを広める近畿の副会代表) 岡﨑 彬 (「方谷さんを広める会」応援連絡会代表) 西本和馬 (「方谷さんを広める会」応援連絡会副代表) 近藤隆則 (山田方谷顕彰連絡会会長)

「雲中の飛龍 山田方谷」NHK大河ドラマ放映実現を求める 全国100万人署名運動開始発表会関係行事開催について(ご報告)

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、山田方谷の関係についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当実行委員会では、この度「雲中の飛龍山田方谷」NHK大河ドラマ放映実現を求めて、全国100万人署名運動を実施することといたしました。

つきましては、下記のとおり署名運動開始発表会関係行事を開催することといたしました のでご報告申し上げますとともに、今後の運動実施についてご指導、ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます。

また、後日署名実施のお願いをさせて頂きたいと存じますので、大変恐縮ですが、その節はご協力方よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、本運動への格別のご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、みなさまのより一層のご繁栄をお祈り申し上げます。

敬具

記

- 1 開催日時:平成24年10月24日(水)11:00~14:00
- 2 開催場所:ホテルグランヴィア岡山 3階「サファイア」 岡山市駅元町1-5 TEL086-234-7000
- 3 行事内容
 - ①「雲中の飛龍 山田方谷」NHK大河ドラマ放映実現を求める全国100万人 署名運動開始発表記者会見
 - ②山田方谷大河ドラマ署名運動 推進交流会 і n 岡山

担当:「雲中の飛龍 山田方谷」NHK大河ドラマ放映実現を求める 全国100万人署名運動実行委員会

> 事務局(「方谷さんを広める会」応援連絡会事務局) 岡山商工会議所企画振興部地域振興課 課長 串田雅生 TEL 086-232-2262

担当世話人 藤井 義和 (岡山県建築住宅センター(株)